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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Képviselő-testületének
Településüzemeltetési Bizottsága
2010. január 19-ei rendes üléséről

Helyszín:
Budapest II., Mechwart liget 1., földszinti nagytárgyaló helyiségében
Jelen vannak:

Varga Tibor, a Bizottság elnöke



Legény Béla, a Bizottság tagja



Gárdos Pál, a Bizottság tagja



Riczkó Andrea, a Bizottság tagja



Dr. Varga Előd Bendegúz, a Bizottság tagja



Dr. Szieberth Istvánné, a Bizottság tagja
Igazoltan távol van:
Kollár György, a Bizottság tagja


Löffler Gábor, a Bizottság tagja
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak:

Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője

Hiller Gábor, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda csoportvezetője
Az ülés levezető elnöke: Varga Tibor, a Bizottság elnöke
Bevezető:
Varga Tibor: Az ülést megnyitom és elkezdhetjük. A napirendet mindenki elolvasta, és az anyaggal tisztában vannak. Napirend elfogadása: hat igen.

Jegyzőkönyv hitelesítőnek ki szeretne lenni? – Riczkó Andrea. Aki elfogadja: hat igen – köszönöm szépen!

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

1/2010. (I. 19.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság 2010. január 19-ei rendes ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Riczkó Andreát, a Bizottság tagját bízza meg.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

2/2010. (I. 19.) határozata

Napirend:
1./
Közterületi közművek, házi közműbekötések építéséhez tulajdonosi hozzájárulások


(Az anyag a helyszínen kerül kiosztásra!)


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Hiller Gábor csoportvezető

2./
Beszámoló a Településüzemeltetési Bizottság lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról (2009. november 10-től december 8-ig)


(Az anyag a helyszínen kerül kiosztásra!)


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Hiller Gábor csoportvezető

3./
Egyebek

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 1./ pontja
Közterületi közművek, házi közműbekötések építéséhez tulajdonosi hozzájárulások
Tárgya:
Budapest, II. kerület Rózsahegy utca – Zivatar utca sarok 10 kV-os kábelfektetése és (transzformátorállomás áthelyezése magán-területen)
(Ügyiratszám: XII-4/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

3/2010. (I. 19.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Rózsahegy utca – Zivatar utca sarok és 10 kV-os kábelfektetése, 2× 20,0 fm hosszban építéséhez, a T-09/145-1 számú terv szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a transzformátorállomás áthelyezése magán területen, az új transzformátor telepítése építési engedély köteles, amelyet ezen eljárástól függetlenül be kell szerezni,
· a megbontott burkolatokat (gépkocsi behajtó és járda) az eredeti rétegrendnek megfelelően, rétegenként 30-30 cm túlnyúlással kell helyreállítani, a járda és a bejáró teljes szélességben, az út szegélykövek helyreállításával és a szükséges pótlásokkal együtt,
· a helyreállított gépkocsi behajtó szélessége nem haladhatja meg a ténylegesen meglévő kapubejáró szélességét,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· zöld területek esetében a legfelső 30 cm-es réteg, csak jó minőségű termőtalajjal állítható helyre,
· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület nem közlekedési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 15 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a járdáról és a gépkocsi behajtóról részletes keresztmetszeti szelvényt kell benyújtani (M=1:25),
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. január 31.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Lórántffy Zsuzsanna utca a Trombitás utcai és Hermann Ottó utcai csomópontok közötti csatornaszakasz korszerűsítésére

(Ügyiratszám: XII-1234/2009.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

4/2010. (I. 19.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Lórántffy Zsuzsanna utca a Trombitás utcai és Hermann Ottó utcai csomópontok közötti csatornaszakasz korszerűsítésére 140,5 + 3,0 fm hosszban a FŐMTERV 22.09.199 számú terv szerinti építéséhez, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· az úttest burkolata, annak teljes felületén, a Trombitás utcai és Hermann Ottó utcai csomópontokkal együtt, helyreállítandó, a sérült, vagy hiányzó szegélykövek pótlásával együtt,
· a felbontott burkolatot, a kopó réteg kivételével, az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· az egyes ingatlanokra történő lecsatlakozásoknál a járda 3,0 m szélességben helyreállítandó,
· a munkavégzés időtartama alatt a gyalogos forgalmat folyamatosan biztosítani kell,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· zöld területek esetében a legfelső 30 cm-es réteg, csak jó minőségű termőtalajjal állítható helyre,
· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület nem közlekedési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 30 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. január 31.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Pusztaszeri út 33/b sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében fogyasztói kábel építése

(Ügyiratszám: XII-1238/2009.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

5/2010. (I. 19.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Pusztaszeri út 33/b sz. alatti ingatlan kábelcsatlakozó kiviteli (Észak-Budai Tervező és Szolgáltató Zrt. TEB-09-0389-01) terve szerinti fogyasztói csatlakozó kábel építéséhez az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a felbontott burkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. január 31.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Páfrányliget utca 8. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében fogyasztói kábel építése

(Ügyiratszám: XII-1239/2009.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

6/2010. (I. 19.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Páfrányliget utca 8. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében kiépítendő NAVY-J 4×25 RE 1,0 kV-os kábelcsatlakozó kiviteli (TEB-09/042-0-01) terve szerinti fogyasztói csatlakozó kábel építéséhez 10,0 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· az átvezetés az utca teljes keresztmetszetében csak átfúrással vezethető, védőcsőben,
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. január 31.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Kilátás utca 7. sz. alatti ingatlan víz bekötése és gázellátása érdekében bekötő vezetékek építése

(Ügyiratszám: XII-30/2010.)

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

7/2010. (I. 19.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Kilátás utca 7. sz. alatti ingatlan víz- és gáz- bekötővezetékek kiépítése tárgyában az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a felbontott burkolatotokat az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással, az utcák teljes keresztmetszetébenben minimum 3,0 m hosszúságban,
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 10-10 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. január 31.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Bölöni György utca 16. sz. ingatlan elektromos energia ellátása Tárogató út 1,0 kV-os alátámasztó földkábel építése
(Ügyiratszám: XII-36/2010.)

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

8/2010. (I. 19.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Bölöni György utca 16. sz ingatlan elektromos energia ellátása Tárogató út 1,0 kV-os, 145,0 fm. NAVY-J 4×240SM  alátámasztó földkábel, építésére az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a vezetéket teljes hosszában védőcsőben kell vezetni, mivel a nyomvonal teljes hosszában 8 db közműkeresztezés és 5 db gk. bejáró van jelenleg is,
· a megbontott járdákat, a nyomvonal teljes hosszában, az eredeti réteg és szerkezeti rendnek megfelelően teljes szélességében kell helyreállítani, a szegélykövek szükséges mértékű pótlásával együtt,
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a tervezési egységenként a 30 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. január 31.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Keleti Károly utca dn 200 PE kisnyomású gázvezeték építése a Margit körút és a Keleti Károly utca 43. között

(Ügyiratszám: XII-1266/2009.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

9/2010. (I. 19.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Keleti Károly utcai dn 200 PE kisnyomású gázvezeték építésére, a Margit körút – Keleti Károly utca 43. szakaszán, a RENOVO Kft. 1481-1 terve szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a megbontott járdákat és az úttestet az IVS Projekt tervének megfelelően, azzal egyeztetve kell helyreállítani,
· a kivitelezési munkák csak az IVS Projekt-tel egyeztetve, azzal egy időben végezhetők (egyeztető személy: Szeleczki Gábor beruházási előadó tel: 1/346-54-19),
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a tervezési egységenként a 30 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. január 31.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Napsugár utca 7. ingatlan gázbekötés építése 

(Ügyiratszám: XII-1195/2009.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

10/2010. (I. 19.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Napsugár utca 7. ingatlan (hrsz.: 15712/8) gázbekötés építésére, a bekötés D=63 PE vezetékből készül összesen 9,0 fm hosszban, ebből 5,0 fm közterületen, a Nagy Gábor 610/1989 BSZFG-1J terve szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a megbontott úttestet és járdát, a nyomvonal teljes hosszában, az eredeti réteg és szerkezeti rendnek megfelelően 3,0 m szélességében kell helyreállítani

· a zöldsávot a felső 30 cm-ben termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a tervezési egységenként a 15 napot, a folyamatos legalább egy nyomsávú forgalom fenntartásával,
· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. január 31.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Bimbó út Ady Endre utca és Buday László utca közötti csatornaszakasz korszerűsítése

(Ügyiratszám: XII-1261/2009.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

11/2010. (I. 19.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Bimbó út Ady Endre utca és Buday László utca közötti csatornaszakasz korszerűsítésére 157,5 fm hosszban, a MÉLYÉPTERV-KOMPLEX Zrt.09.07-1370 számú terv szerinti építéséhez, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· az úttest burkolata, annak teljes felületén, a Buday László utca és Ady Endre utca szakaszán, helyreállítandó, a sérült, vagy hiányzó szegélykövek pótlásával együtt,
· a régi csatorna teljes hosszában kibontandó, a tömedékeléshez nem járulunk hozzá,
· a bekötések helyén a járdaburkolat az eredeti rétegrendnek megfelelően 3,0 m hosszban, teljes keresztmetszetben helyreállítandó,
· a felbontott burkolatot, a kopó réteg kivételével, az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· a munkavégzés csak a későbbiekben elkészülő – az összes érintett féllel egyeztetett – forgalomtechnikai terv birtokában, a később benyújtandó terv mellékletében szereplő ütemtervnek megfelelően készíthető el. Az egyes szakaszok között átfedés nem lehet.
· Az úttest burkolat kopórétegét két, félpályás szakaszolású, munkamenetben kell elkészíteni.
· a munkavégzés időtartama alatt a gyalogos forgalmat folyamatosan biztosítani kell,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· zöld területek esetében a legfelső 30 cm-es réteg, csak jó minőségű termőtalajjal állítható helyre,
· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület nem közlekedési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 20 hetet, a járda és úttest burkolat helyreállításokkal együtt,
· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. január 31.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Tárkony utcai D110 víznyomócső építése

(Ügyiratszám: XII-1232/2009.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

12/2010. (I. 19.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Tárkony utcai D110 víznyomócső építése c. terv szerinti vízvezeték építéséhez 29 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a megbontott útburkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm-es túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 15 napot, a kivitelezés várhatóan 2010. március 15. után végezhető,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. január 31.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Bölény utca 32. sz. alatti ingatlan vízellátása érdekében bekötővezeték építése

(Ügyiratszám: XII-43/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

13/2010. (I. 19.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Bölény utca 32. sz. alatti ingatlan vízellátása c. terv szerinti bekötő vezeték építéséhez 5,5 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a megbontott útburkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm-es túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot, a kivitelezés várhatóan 2010. március 15. után végezhető,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. január 31.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Bölény u. 17. sz. alatti ingatlan vízellátása érdekében bekötővezeték építése

(Ügyiratszám: XII-44/2010.)

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

14/2010. (I. 19.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Bölény utca 17. sz. alatti ingatlan vízellátása c. terv szerinti bekötő vezeték építéséhez 3,5 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a megbontott útburkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm-es túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot, a kivitelezés várhatóan 2010. március 15. után végezhető,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. január 31.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 2./ pontja
Beszámoló a Településüzemeltetési Bizottság lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról (2009. november 10-től december 8-ig
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

15/2010. (I. 19.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a
325/2009. (XI. 10.), 326-351/2009. (XI. 10.), 355/2009. (XI. 24.), 356/2009. (XI. 24.), 357/2009. (XI. 24.), 358/2009. (XI. 24.), 359/2009. (XI. 24.), 360/2009. (XI. 24.), 361-364/2009. (XI. 24.), 367/2009. (XII. 8.), 368/2009. (XII. 8.), 369-374/2009. (XII. 8.), 375/2009. (XII. 8.)

számú határozatainak végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja.
(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 3./ Egyebek pontja
Riczkó Andrea: A Rét utca – Bimbó utca sarkon, ahogy elindul a Bimbó útról lefelé a lépcső, ahol a busztól indulnak az orvosi rendelő felé, egy szegélykő a lépcsőből hiányzik, az első foknál, a bal oldalon.
Gárdos Pál: A Füge utca 4. előtt van egy széles, mély gödör, egész az úttest felé, melyet ki kellene kátyúzni. A másik pedig az, hogy nem lehetne-e a postának valamilyen felszólítást írni: a Varsányi Irén utcában új postaládát tettek a járdába, mely zavarja a gyalogos közlekedést. Körülbelül két éve, amikor jött ez a szabványosítás, hogy a ládákat kicserélték. A Varsányi Irén utcában a Szász Károly utca és a Kapás utca között van a postaláda. A gyalogos nem fér el, bicikli út van a járdán, balesetveszélyes a helyzet.
Keszei Zsolt: Felírtuk, meg fogjuk nézni.
………………………........


…………………..….……..
Varga Tibor




Riczkó Andrea
TÜB Bizottság elnöke



TÜB Bizottság tagja







jkv. hitelesítő

aláírás dátuma:




aláírás dátuma:

A jegyzőkönyvet készítette: Lázár Éva

A jegyzőkönyvet kapják:

Dankó Virág alpolgármester

Dr. Szalai Tibor jegyző

Jegyzői Titkárság (2 pl.)
Szigetiné Bangó Ildikó, a Pénzügyi Iroda vezetője

Beszédes Rita főépítész, Főépítészi Iroda
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